RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
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PEMERINTAH KABUPATEN CIREBON
TAHUN ANGGARAN 2014

Formulir
RKA - SKPD

Urusan Pemerintahan

SKPD

KEPEGAWAIAN DAN PERSANDIAN

. 1.20.06. - DINAS PENDAPATAN DAERAH

: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening

Uraian

Jumlah (Rp)

1

2

3

4.1.
4.1.1.

5.1.
5.1.1.
5.2.
5.2.1.
5.2.2.
5.2.3.

PENDAPATAN DAERAH
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
HASIL PAJAK DAERAH
JUMLAH PENDAPATAN
BELANJA

BELANJA TIDAK LANGSUNG
BELANJA PEGAWAI

BELANJA LANGSUNG
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
BELANJA MODAL

JUMLAH BELANJA
SURPLUS/(DEFISIT)

112.015.941.000,00
112.015.941.000,00
112.015.941.000,00
112.015.941.000,00
19.520.292.170,00
10.282.037.000,00
10.282.037.000,00
9.238.255.170,00
1.585.159.000,00
6.346.575.170,00
1.306.521.000,00
19.520.292.170,00
92.495.648.830,00

Sumber, 07 Nopember 2013
PENGGUNA ANGGARAN

H. DENNY SUPDIANA, SE. MSi.
NIP. 19620209 199003 1 004
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